
 

Poz. 230 

ZARZĄDZENIE NR 104 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie powołania członków Rady Szkoły Języków 

Obcych w kadencji 2021-2025 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 Regulaminu Szkoły Języków Obcych, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 144 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu Szkoły Języków Obcych (Monitor 

UW z 2020 r. poz. 311 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 23 lutego 
2022 r. w sprawie powołania członków Rady Szkoły Języków Obcych w kadencji  
2021-2025 (Monitor UW z 2022 r. poz. 37) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule zarządzenia wyrazy „Rady Szkoły Języków Obcych” zastępuje się 

wyrazami „Rady Centrum Nauczania Języków Obcych”;  
2) użyte w zarządzeniu w różnym przypadku wyrazy „Szkoła Języków Obcych” 

zastępuje się użytymi w różnym przypadku wyrazami „Centrum Nauczania 
Języków Obcych”; 

3) w § 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17) Zuzanna Wilk – przedstawicielka Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego;”.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że § 1 pkt 
1 i 2 ma zastosowanie od dnia 1 października 2023 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


